
        DJEČJI VRTIĆ KOŠUTICA 
               FERDINANDOVAC 
               UPRAVNO VIJEĆE 
KLASA: 601-02/16-01/08 
URBROJ: 2137-68-16-1 
Ferdinandovac, 4. svibnja 2016. 
 

Na temelju članka 53. Statuta Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac (KLASA: 601-02/14-01/18, 

URBROJ: 2137/15-68-14-1 od 6. listopada 2014), Upravno vijeće Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac 
na 18. sjednici održanoj 4. svibnja 2016. donijelo je 
 

P L A N 
korištenja godišnjih odmora zaposlenica   

Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac u 2016. godini  
 

I. 
     Zaposlenice Dječjeg vrtića ''Košutica'' Ferdinandovac ostvarile su pravo na korištenje godišnjeg 
odmora u 2016. godini kako slijedi: 
 

 
ZAPOSLENICA 

 
BROJ 

DANA GO 
 

UVJETI UKUPNO 
DANA GO 

 

OSTATAK 
 

 
STRUČNA 
SPREMA 

 
RADNI 
STAŽ 

 
BROJ 
DJECE 

 
SLOŽENOST 
POSLOVA 

 

Đurđa Vranić 20 2 4 0 0 26 7 

Slađana Levačić 20 3 4 3 0 30 11 

Valentina Bedeković 20 3 3 2 0 28 9 

Nevenka Kovačić 20 3 5 0 2 30 11 

Daliborka Prevedan 20 1 2 2 0 25 6 

Barica Šostar 20 3 4 2 0 29 10 

Žaklina Moslavac 20 3 2 4 0 29 10 

  
II. 

              Zaposlenice Dječjeg vrtića iz točke I. ovog Plana će koristiti godišnji odmor od 1. do 29. 
kolovoza 2016. godine, a to je ukupno 19. radnih dana za svaku zaposlenicu. 
        Ostatak – neiskorišteni godišnji odmor, zaposlenice Dječjeg vrtića iskoristit će u dogovoru s 
ravnateljicom. 

III. 
             Ovaj Plan godišnjih odmora objavit će se na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića KOŠUTICA 
Ferdinandovac. 
 
                                        PREDSJEDNIK: 
 

                        Robert Ščuka, dipl. kateh. 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ravnateljici Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac, 
2. Predsjedniku Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac, 
3. Na Oglasnu ploču Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac, 
4. Pismohrani. 


